



Sakthi Sugars Limited

180 Race Course Road Post Box No. 3775 Coimbatore - 641 018 Phone : - 91 422-2221551, 4322222
Fax : +91 422-4322498, 2220574 E-mail : info@sakthisugars.com CIN : L1542ITZ1961PLC000396

SL\SE\3183\2018

16.2.2018

BSE Ltd
P.J Towers
Dalal Street
MUMBAI 400 001

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE
OF INDIA LIMITED
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot
No.C/1, G-Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East)
MUMBAI 400 051

Dear Sirs,

Pursuant to the requirement of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we attach herewith copies of the following publications with respect to unaudited quarterly financial results of the Company for the quarter ended 31.12.2017 published in 'Financial Express' (English Daily) and in 'Maalai Malar' (Tamil Daily) on 15.2.2018.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully
For SAKTHI SUGARS LIMITED

Chief Financial Officer &
Company Secretary

Encl.

☪ SAKTHI SUGARS LIMITED
CIN : L15421TZ1961PLC000396

Regd. Office : Sakthi Nagar PO - 638315, Erode District, Tamil Nadu Ph : 0422 4322222, 2221551
Fax : 0422 4322488, 2220574 E - mail : shares@sakthisugars.com Website : www.sakthisugars.com

**Extract of Standalone Unaudited Financial Results
for the Quarter & Period ended 31st December 2017**

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Period Ended	
	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1. Total Income from operations	8430.21	14873.62	37438.21	65454.12
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	-5731.50	-4664.35	-16481.07	-4724.48
3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	-5731.50	-4664.35	-16481.07	5449.46
4. Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	-4223.10	-2967.15	-12087.22	4236.73
5. Total Comprehensive Income for this period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-4223.10	-3009.78	-12087.22	4108.85
6. Equity Share Capital	11884.90	11884.90	11884.90	11884.90
7. Earnings per share (of Rs. 10 each) (for continuing operations)				
- Basic	-3.55	-2.53	-10.17	3.46
- Diluted	-3.55	-2.53	-10.17	3.46

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE : www.bseindia.com and NSE : www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sakthisugars.com).

For Sakthi Sugars Limited
(A. Manickam)
Executive Chairman
(DIN : 00102233)

Place : Coimbatore
Date : 14.02.2018

மீடலை மலர் #0910 15-2-2018

☪ சக்தி சர்க்கர்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L15421TZ1961PLC000396

புது அலுவலகம் : சக்திநகர் - 638 315, பரோடு மாவட்டம், தமிழ்நாடு தொலைபேசி : 0422-4322222; 2221551
தொலைபேசி : 0422 2220574, 4322488 இ-மேல் : shares@sakthisugars.com இணையத்தளம் : www.sakthisugars.com

31.12.2017 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு / முடிவடைந்த காலத்திற்கான தனித்தனியாக வெவ்வேறான நிதிநிலைப் பரண்கள் அளக்கம்

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கு		முடிவடைந்த காலத்திற்கு	
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	(தனித்தனியாக வெவ்வேறான)		(தனித்தனியாக வெவ்வேறான)	
1. வரவுகளிலிருந்து ஊழல் செய்து வருமானம்	8430.21	14873.62	37438.21	65454.12
2. நிகர வலயம் / (நஷ்டம்) (வா. தனித்தனியாக இலாபங்கள் / அல்லது அளவற்ற இலாபங்களுக்கு முன்பு)	-5731.50	-4664.35	-16481.07	-4724.48
3. வலிகளுக்கு நிகர வலயம் / (நஷ்டம்) (தனித்தனியாக இலாபங்கள் மற்றும் / அல்லது அளவற்ற இலாபங்களுக்கு முன்பு)	-5731.50	-4664.35	-16481.07	5449.46
4. வலிகளுக்கு பின் நிகர வலயம் / (நஷ்டம்) (தனித்தனியாக இலாபங்கள் மற்றும் / அல்லது அளவற்ற இலாபங்களுக்கு முன்பு)	-4223.10	-2967.15	-12087.22	4236.73
5. செய்த விநியோக வருமானம் [வலயம் / (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வலிகளுக்கு முன்பு) மற்றும் செய்த விநியோக வருமானம் (வலிகளுக்கு பின்)]	-4223.10	-3009.78	-12087.22	4108.85
6. எதிர்பார்ப்பு வருமானம்	11884.90	11884.90	11884.90	11884.90
7. ஒரு பங்கு (ரூ. 10/- முடிவடிக்) ஈடுபட வருமானம் (வருமானம் வெவ்வேறான)				
- அடிப்படை	-3.55	-2.53	-10.17	3.46
- குறைந்த நிலை	-3.55	-2.53	-10.17	3.46

குறிப்பு : மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான தனித்தனியாக வெவ்வேறான நிதிநிலைப் பரண்கள் SEBI (பி.டி.பி.என்.டி.பி.என்) வெவ்வேறான நிதிநிலைப் பரண்கள் (2015 - விதி 33-ன் படி பங்கு ஏற்றலுக்கு அளிக்கப்பட்ட தனித்தனியாக வெவ்வேறான விவரமான நிதிநிலைப் பரண்களின் அளக்கமும், இந்த காலாண்டின் தனித்தனியாக வெவ்வேறான நிதிநிலைப் பரண்கள் முழுப் பங்கு ஏற்றலின் இணையத்தளம் (www.bseindia.com), முடிவடைந்த பங்கு ஏற்றலின் இணையத்தளம் (www.nseindia.com) மற்றும் எம்.பி.என்.இன் இணையத்தளத்திலும் (www.sakthisugars.com) காலாண்டு வெவ்வேறான.

சக்தி சர்க்கர்ஸ் லிமிடெட்
ம. மணிகண்டம்
செயல் தலைவர்
(DIN : 00102233)

செயல்படுத்தார்
14.02.2018